
Zarządzenie Nr 838/2014 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 31 października 2014 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 212, art. 222 ust. 4, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz na podstawie §10 

pkt 3 uchwały Nr XXXIII/501/13 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 20 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2014 r., 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2014 po stronie dochodów o kwotę 237 344,00 

zł, w tym zmian związanych z realizacją dochodów z zakresu administracji rządowej  

o kwotę 3 234 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2014 po stornie wydatków o kwotę 237 344,00 

zł, w tym zmian związanych z realizacją wydatków z zakresu administracji rządowej  

o kwotę 3 234 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/501/13 z dnia 20 grudnia 

2013 roku wynoszą 80 235 105,73 zł i obejmują: 

- dochody bieżące w kwocie 78 400 059,66 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 835 046,07 zł. 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/501/13 z dnia 20 grudnia 2013 

roku wynoszą 83 424 975,73 zł i obejmują: 

- wydatki bieżące w kwocie 73 360 198,73 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 10 064 777,00 zł, 

 



§ 3 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 4 000,00 zł. 
2. Kwota rezerwy ogólnej po dokonanym uruchomieniu wynosi 50 700,94 zł. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 
















	zarządzenie nr 838
	201411051159-1

